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PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe video analizës nga ndeshja e serisë Finale Play Off 
Superliga Femrat Xhiro X e zhvilluar më datë 22.04.2026 , Komisioni i Garave bënë 
regjistrimin e ndeshjes: 
 
 

NDESHJA   KBF Peja 03 vs KBF Bashkimi 

Rezultati: 61:71(17:23,07:19,27:17,10:12) 

Gjyqtari Kryesor: Ngadhnjim Shabani 

Gjyqtari 1: Artan Gashi 

Gjyqtari 2: Arian Thaçi 

Komesari për Siguri: ____________ 

Vëzhguesi: Mehmet Xhemajli 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe Korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe Korrekte,    

SHIKUESIT: 

1500 shikues,  Fer dhe korrekte 

përveç se në fund të ndeshjes janë 

hedhur dy petarda dhe një fishekzjarr 

në tribunë. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

INFORMATORI PLAY OFF NR. 10/2025-26 
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PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 

1. KBF Peja03 në përputhje me nenin 51.1 të PG dënohet me 100€ 

 

PËR EDICIONIN 2025/26 SUPERLIGA FEMRAT 

             KBF BASHKIMI SHPALLET KAMPION I KOSOVËS 
 

 

                                                          Komisioni i Garave: 

 

 
______________________ 
Arianit Shala 

 

 
______________________ 

Armend Hamiti 

 

 
______________________ 

     Ismet Ferati 
 

Anëtar Kryetar                               Anëtar 
 

                                                   Federata e Basketbollit të Kosovës 
 

 
  


